令和元年１２月２７日

関係高等学校長 様

岐阜県高体連テニス専門部

部長   田 中 彰

令和元年度優秀指導者招聘事業・強化練習会について（案内）

 標記の件について、下記の要領にて実施いたします。貴校テニス部員生徒の参加につきまして、格

別のご高配をいただきますようお願い致します。

記

令和元年度優秀指導者招聘事業・強化練習会 開催要項

     主   催   岐阜県高体連テニス専門部

     期日・会場   令和２年 ２月 ８日（土）・ ９日（日）

             （８日は ８：３０より受付開始）

                          長良川テニスプラザテニスコート（Ａコート・室内）

          目   的      外部指導者による強化練習会を通して県内選手の意識の高揚と競技力

向上を図る

          対   象   男女各２０名程度  全国選抜高校テニス大会出場選手

                       県高体連テニス部ポイントランキング上位選手

                          ※別添の参加予定者名簿の選手を想定しています。

                             参加可能であれば、該当選手を申込書により申し込み願います。ただし、

怪我等により参加できない場合は、欠席または代理選手でも構いません。

      講   師   堀内昌一氏（亜細亜大学テニス部監督）

         協   力   亜細亜大学学生２名、その他

          申 込 先   〒502-0931

岐阜市則武 1841-11  岐阜北高等学校     髙木一輝

※１月１７日（金）までに申し込みをお願いします。

           参  加  料    2,000 円 ※２月８日（土）受付時にお支払いください。